News Release

  各 位                                                  2021年6月16日

株式会社 三十三銀行

「FIFA ワールドカップカタール 2022 公式記念コイン＜第 1 次予約販売＞」の取扱いについて

株式会社三十三銀行（頭取 渡辺 三憲）は、フランス国立造幣局・王立スペイン造幣局から発行され

る「FIFA ワールドカップカタール 2022 公式記念コイン＜第１次予約販売＞」（以下、「記念コイン」とい

います。）を泰星コイン株式会社（本社：東京都豊島区、社長：岡 政博）との取次委託販売契約に基づき

取扱いしますので、下記のとおりご案内いたします。

記
１． 記念コインの種類と販売価格（詳細は別紙１を参照願います。）

種類 額面 販売価格（税込） 日本での販売数
（A）ﾌﾗﾝｽ 200 ﾕｰﾛ金貨 200 ユーロ 638,000 円 500 枚

（B）ﾌﾗﾝｽ 50 ﾕｰﾛ金貨 50 ユーロ 165,000 円 200 枚

（C）ｽﾍﾟｲﾝ 100 ﾕｰﾛ金貨 100 ユーロ 154,000 円 200 枚

（D）ﾊﾟﾗｸﾞｱｲ 1500 ｸﾞｱﾗﾆｰ金貨 1,500 ｸﾞｱﾗﾆｰ 154,000 円 200 枚

（E）金貨３種セット
50 ﾕｰﾛ、100 ﾕｰﾛ、

1,500 ｸﾞｱﾗﾆｰ
473,000 円 500 セット

（F）銀貨３種セット
10 ﾕｰﾛ×2

1 ｸﾞｱﾗﾆｰ
46,200 円 1,100 セット

２．購入申込受付期間

２０２１年６月２１日（月）～ ７月９日（金）
ただし、数量に限りがありますので、販売期間中でも記念コインが売り切れた場合は、その時点で購

入申込受付を終了します。

３．申込受付方法

   本支店窓口・ホームページ（パソコン・スマートフォン）

４．記念コインのお引き渡し時期

２０２１年８月２４日（火）～ ９月２日（木）を予定しています。
ご購入代金と引換えでお引き渡しします。

５．取扱店

全店（170 カ店）
以 上

[お問い合わせ先]

担当 営業企画部 営業企画課 松山・福田 059-354-7120

国内発売元：泰星コイン株式会社のYouTubeページ

別紙1